Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Никольское»
Совет депутатов третьего созыва
9 (Девятая) внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

от «30» июня 2022 года                                                                                    № 33

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

Об отмене решений Совета депутатов МО «Никольское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения «Никольское» Шенкурского
муниципального района Архангельской области, на основании
представления прокурора Шенкурского района от 17.06.2022 № 7-16-2022,

Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета
депутатов МО «Никольское»:

- от 26.03.2012 № 70 «Об установлении нормы предоставления и
учетной нормы площади жилого помещения»;

- от 24.12.2021 № 14 «Об утверждении показателей, необходимых для
признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, и предоставления им жилых помещений по договорам
социального найма на территории МО «Никольское» Шенкурского района
Архангельской области на 2022 год».

    2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Никольский вестник» и разместить на сайте администрации Шенкурского
муниципального района в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Никольское»                                   Л.В. Угловая

Глава муниципального образования
«Никольское»                                                                                           О.А. Костин